05/2024 1/28
Généralités
Customer Care Center
 EVlink Pro DC 180 - GEX4300800
Guide d'installation
Borne de recharge EVlink Pro DC 180
Borne de recharge EVlink Pro DC 150
Borne de recharge EVlink Pro DC 120

 Schneider Electric décline toute responsabilité pour les dommages pouvant résulter d’installations personnalisées non décrites dans ce document ou du non-
respect des recommandations d’installation.
GEX4300800-02_FR 5/28
Généralités
Avant-propos
Ce guide décrit la planification et l’installation physique des bornes de recharge EVlink Pro DC 120, 150 ou 180. Les bornes de
recharge EVlink Pro DC sont des bornes de recharge rapide CC faciles à installer pour les véhicules électriques.
Les bornes de recharge rapide sont des installations électriques à courant élevé.
L’EVlink Pro DC 120/150 est physiquement identique à la borne de recharge DC 180.
Étant donné que l’installation physique de tous les types est identique, ils seront désormais désignés sous le nom EVlink Pro DC 180, qui englobe tous les types,
REMARQUE : L’installation de la borne de recharge EVlink Pro DC 180 nécessite au moins deux personnes et prend environ 1 à 2 heures.
Cette estimation ne tient pas compte du temps nécessaire à la mise en service de la borne de recharge.
Champ d'application
Type d’équipement applicable à ce manuel : EVlink Pro DC 120 kW – DC 150 kW - DC 180 kW Liste
des références prises en charge :
EVD1S180TBB 180 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S180THB 180 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Non
EVD1S150TBB 150 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S150THB 150 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Non
EVD1S120TBB 120 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S120THB 120 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Non 3,6 Non
EVD1S180TBBC7 180 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S150TBBC7 150 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S120TBBC7 120 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S180TBBCC 180 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S180THBCC 180 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Oui
EVD1S150TBBCC 150 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S150THBCC 150 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Oui
EVD1S120TBBCC 120 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S120THBCC 120 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Oui
EVD1S180TBB-AN 180 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S180THB-AN 180 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Non
EVD1S150TBB-AN 150 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S150THB-AN 150 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Non
EVD1S120TBB-AN 120 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S120THB-AN 120 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Oui 3,6 Non
EVD1S180TBBC7-AN 180 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S150TBBC7-AN 150 kW CC 1 x CCS2 + 1 x CHAdeMO Non 7,5 Non
EVD1S120TBBC7-AN 120 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S180TBBCC-G 180 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S150TBBCC-G 150 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S120TBBCC-G 120 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S180TBBC7-G 180 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S150TBBC7-G 150 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S120TBBC7-G 120 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
 ATTENTION
RISQUE DE TRÉBUCHEMENT SUR UN CÂBLE LÂCHE
Pour les versions non équipées d’un système de gestion des câbles, l’installation dans les lieux publics n’est pas
recommandée. Il est nécessaire de prévoir une solution ou un espace pour placer le câble afin d’éviter que les